
          
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2021 року               м. Чернігів                                     № 682

Про внесення змін до окремих 
рішень виконавчого комітету міської 
ради з питань надання комунальних 
послуг ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА»

Відповідно до ст. 28, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», для 
забезпечення виконання ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА» вимог постанов Кабінету 
Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830 «Про затвердження Правил 
надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання 
послуги з постачання теплової енергії» (з урахуванням змін і доповнень) та від 
11 грудня 2019 року № 1182 «Про затвердження Правил надання послуги з 
постачання гарячої води та типових договорів про надання послуги з постачання 
гарячої води» (з урахуванням змін і доповнень), виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 11 серпня 2017 року № 352 «Про затвердження норм споживання, річного 
плану виробництва, транспортування та постачання теплової енергії»:

1.1. у пункті 1 рішення слова «централізованого опалення» замінити на 
слова «постачання теплової енергії»;

1.2. пункт 2 рішення викласти в наступній редакції: 
«2. Встановити норми споживання теплової енергії для надання послуг з 

постачання гарячої води на потреби населення, бюджетних організацій та інших 
споживачів м. Чернігова, що надаються ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬЮ ФІРМА «ТЕХНОВА»:

№ Показник Середньорічний розмір, 
Гкал/м3

1
Норми споживання теплової енергії для 
послуги з постачання гарячої води 0,044

».



2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 03 листопада 2021 року № 663 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
її транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії, послуги 
з постачання гарячої води ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА» для потреб населення»:

2.1. доповнити пункт 6 рішення після слів «послуги з постачання гарячої 
води (централізоване постачання гарячої води без рушникосушарок)» словами 
«але не вище граничного розміру економічно обґрунтованих тарифів, зазначених 
у пунктах 1-4 рішення».

3. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення цього 
рішення.

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО

http://www.chernigiv-rada.gov.ua/gorrada/comitet/8459

		2021-11-12T08:16:17+0000
	Not specified
	publicQRCode




